
       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження Положення про 

виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 12 

сесії 7 скликання селищної ради від 21.07.2016 року № 359 «Про внесення змін до рішення 

7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 № 99 «Про затвердження Положення про виконавчий 

комітет Ювілейної селищної ради», з урахуванням змін у структурі виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про виконавчий комітет Слобожанської селищної ради у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1574-32/VІІ 

 

 



 


